[image: image1.jpg]

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
10 апреля  2012 года

                          № 154 - 2
О внесении изменений в решение Санкт-Петербургской избирательной комиссии №149-3 от 12.03.2012 года
В соответствии с пунктом 4.2 Методики учета объема эфирного времени, затраченного в течение одного календарного месяца на освещение деятельности каждой политической партии, представленной в Законодательном Собрании Санкт-Петербурга, региональным телеканалом и региональным радиоканалом, утвержденной решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии, для отбора информации о деятельности политических партий при учете объема эфирного времени, затраченного на освещение деятельности каждой из них региональным телеканалом, региональным радиоканалом, Санкт-Петербургская избирательная комиссия  р е ш и л а:

1. Внести изменения в решение Санкт-Петербургской избирательной комиссии №149-3 от 12.03.2012 года, изложив  примечание к Перечню ключевых слов и словосочетаний, содержащихся в информационных сообщениях о деятельности политических партий, представленных в Законодательном Собрании Санкт-Петербурга, указывающих на принадлежность информации к предмету учета объема эфирного времени, затраченного на освещение деятельности политических партий на региональном телеканале и региональном радиоканале, утвержденному решением Санкт-Петербургской избирательной комиссией №149-3 от 12.03.2012, в следующей редакции:

«Примечание:

Указанные ключевые слова и словосочетания могут быть использованы в любых комбинациях с наименованием иных региональных и иных структурных подразделений соответствующей политической партии и без указания таковых при условии сохранения определенности, о деятельности какой политической партии идет речь.».
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Санкт-Петербургской избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на члена Санкт-Петербургской избирательной комиссии А.В.Громова.

Председатель
Санкт-Петербургской

избирательной комиссии

                  А.В.Гнетов
Секретарь
Санкт-Петербургской

избирательной комиссии

                  Н.В.Шубина